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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) p.n.: Sukcesywna dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek Politechniki Lubelskiej.
Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła:
1. W wydrukach biurowych niezwykle rzadko drukuje się dwustronnie na gramaturze 256 g/m2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o maksymalnej gramaturze do wydruków dwustronnych 220 g/m2?
Odpowiedź: NIE
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o łącznej masie z tonerem i podstawą 106 kg? Odpowiedź: TAK 
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o maksymalnej pojemności podajnika oryginałów 200 arkuszy? 
Odpowiedź: TAK 
4. W wydrukach biurowych niezwykle rzadko korzysta się z formatu SRA3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o pojemności 1 kasety na 550 arkuszy do formatu A4, 2 kasety do formatu 320 x 457,2 mm a obsługę formatu SRA3 z tacy uniwersalnej o pojemności 100 arkuszy? 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Nie - Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w kasety (najlepiej jedną lub kilka), które umożliwiają załadowanie minimum 650 arkuszy w formacie SRA3.
5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia o pojemności jednej tacy odbiorczej 250 arkuszy (80 g/m2) i opcjonalnej tacy na 100 arkuszy, co pozwoli np. na rozdzielenie różnych funkcji na dwie tace wyjścia (np. kopie i wydruki na jedną a fax na drugą)?  
Odpowiedź: NIE - Ze względu na specyfikę i ilość wykonanych prac Zamawiający nie wyraża zgody. 
6. Czy dopuszczą Państwo czas wydruku pierwszej strony mono 6,5 s.? 
Odpowiedź: TAK
7. Czy dopuszczą Państwo dysk w standardzie 128 GB?
Odpowiedź: TAK
8. Prośba o podanie prędkości urządzeń w trybie mono i kolor?? 
Odpowiedź: Powyżej 30 stron/min. w mono i kolor.
Modyfikacja SWZ nie wprowadza zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.


 Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej


            dr inż. Marcin Jakimiak




System Przetarg © DataComp	Strona: 1/1
1

